
 
ANUNCI 
 
 
 
 
RESULTAT FASE D’OPOSICIÓ I CONVOCATÒRIA ENTREVISTES COMPETENCIALS  
 
Convocatòria:    NP4-2024 

Núm. 9211 – 24.07.2024 

Denominació plaça:  Tècnic/a de gestió (Arxiu) 

Sistema de selecció:  Concurs - Oposició  

Dates:   12 de setembre de 2024: prova teòrica-pràctica 

30 de setembre i 1 d’octubre de 2024: entrevista competencial 

Lloc:   Sala gran de la cinquena planta de l’edifici tècnic-administratiu 
Sala de la primera planta de l’Edifici polític-institucional i sala petita de 
la cinquena planta de l’Edifici tècnic-administratiu 

 
A continuació es relacionen els resultats de la prova teòrica-pràctica: 
 

Ordre DNI/NIE  Primer Cognom Segon Cognom Nom 
Oposició 

(30 punts) 

1 ***2897** ALEGRET TEIJEIRO ÒSCAR 24 

2 ***1804** ARAUJO ANGULO PAULA 24 

3 ***7183** AVILES LICERAS VANESSA NP 

4 ***2194** BLANCHE COLLET EUDALD 24 

5 ***6012** COVES TIRADO IRENE 27,3 

6 ***9480** CUNILL SOLER MAR 22 

7 ***6543** DE LA TORRE PEREZ HELENA 14 

8 ***3195** DONAT GOMEZ NURIA 24 

9 ***9655** FERNANDEZ ASENSIO RUBEN 30 

10 ***6770** MARISCAL FIJO MARIA CARMEN 16 

11 ***1229** MATAS NOGUE ANNA 18,67 

12 ***5083** PASTOR BONET LUCIA 26,67 

13 ***3809** Pazos Jiménez Eva Maria 20 

14 ***1875** PESCADOR MUELAS DANIEL 24,67 

15 ***3298** RODRIGUEZ GARCIA IVAN 24 

16 ***2623** SANTOS CUENCA DAVID 28 

17 ***7317** SANTOS PALOMO ALICIA 20,67 

18 ***9593** VASCO MALDONADO MONTSERRAT NP 

19 ***4921** VERGARA CUBERO TANIA NP 
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L’exercici es valorarà de 0 a 30 punts. Per a la superació de la prova, l’aspirant haurà d’obtenir 
una puntuació mínima de 15 punts. Les persones candidates que no hagin assolit la puntuació 
mínima, tindran la consideració de no aptes i restaran eliminades del procés. 
 
D’acord amb l’apartat 8.2 de les bases reguladores, en la fase de concurs s’incorpora una prova 
consistent en l’avaluació de les competències professionals requerides per a l’òptim 
desenvolupament de les funcions del lloc mitjançant la realització d’una entrevista.  
 
D’acord amb l’apartat 10.6 de les bases generals, l’entrevista es puntua sobre 5 punts i el 
tribunal qualificador podrà comptar amb l’assessorament de personal tècnic idoni per 
realitzar-la. 
 
A continuació, es convoquen les persones candidates en següents dates i hores: 

 

Ordre DNI/NIE  Primer Cognom Segon Cognom Nom 

Entrevista 
competencial 

Data Hora 

1 ***2897** ALEGRET TEIJEIRO ÒSCAR 30-sep 09.00 

2 ***1804** ARAUJO ANGULO PAULA 30-sep 09.30 

3 ***2194** BLANCHE COLLET EUDALD 30-sep 10.00 

4 ***6012** COVES TIRADO IRENE 30-sep 10.30 

5 ***9480** CUNILL SOLER MAR 30-sep 11.30 

6 ***3195** DONAT GOMEZ NURIA 30-sep 12.00 

7 ***9655** FERNANDEZ ASENSIO RUBEN 30-sep 12.30 

8 ***6770** MARISCAL FIJO MARIA CARMEN 30-sep 13.00 

9 ***1229** MATAS NOGUE ANNA 01-oct 09.00 

10 ***5083** PASTOR BONET LUCIA 01-oct 09.30 

11 ***3809** PAZOS JIMÉNEZ EVA MARIA 01-oct 10.00 

12 ***1875** PESCADOR MUELAS DANIEL 01-oct 10.30 

13 ***3298** RODRIGUEZ GARCIA IVAN 01-oct 11.30 

14 ***2623** SANTOS CUENCA DAVID 01-oct 12.00 

15 ***7317** SANTOS PALOMO ALICIA 01-oct 12.30 

 

 

 

Les persones resten convocades a la recepció de l’Ajuntament de Mollet del Vallès, Plaça 

Major 1. 
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